
306.   Poselství Boha Otce ze dne 08. ledna 2012 v 14:04306.   Poselství Boha Otce ze dne 08. ledna 2012 v 14:04

VY, MÉ MILOVANÉ DĚTI, MÁTE PŘED SEBOU NÁDHERNOU BUDOUCNOSTVY, MÉ MILOVANÉ DĚTI, MÁTE PŘED SEBOU NÁDHERNOU BUDOUCNOST

Já   jsem  Král  veškerého  stvoření.  Já   jsem  Alfa  a  Omega.  Celé   lidstvo  bude  uctívat  Mě,  Boha  Otce,  Stvořitele  aJá   jsem  Král  veškerého  stvoření.  Já   jsem  Alfa  a  Omega.  Celé   lidstvo  bude  uctívat  Mě,  Boha  Otce,  Stvořitele  a
Nejvyššího Krále.Nejvyššího Krále.

Má nejdražší dcero, chvíle, kdy lidstvo bude uctívat Mě, jejich Nebeského Otce v celé Mé Slávě, se konečně velmiMá nejdražší dcero, chvíle, kdy lidstvo bude uctívat Mě, jejich Nebeského Otce v celé Mé Slávě, se konečně velmi
přiblížila.přiblížila.

Modlitby  Mých milovaných dětí, Mých pokorných služebníků, zachraňují duše  a velkou  část lidstva před silamiModlitby  Mých milovaných dětí, Mých pokorných služebníků, zachraňují duše  a velkou  část lidstva před silami
temnoty, která pokrývá zemi.temnoty, která pokrývá zemi.

Hle, říkám vám všem Mým pokorným následovníkům a těm, kdo věří ve Mě, Stvořitele celého lidstva, Hle, říkám vám všem Mým pokorným následovníkům a těm, kdo věří ve Mě, Stvořitele celého lidstva, sjednoťtesjednoťte
sese. Musíte se sjednotit v jedinou sílu, abyste Mě, vašeho Otce uctívali.. Musíte se sjednotit v jedinou sílu, abyste Mě, vašeho Otce uctívali.

Modlete se nyní v jednotě za globální obráceníModlete se nyní v jednotě za globální obrácení. Duch Svatý byl 10. května 2011 Mnou vylit na celý svět. Už tehdy. Duch Svatý byl 10. května 2011 Mnou vylit na celý svět. Už tehdy
svolilo tak mnoho dobrých duší hlásat Mé slovo.svolilo tak mnoho dobrých duší hlásat Mé slovo.

Nyní, když Satanova síla ochabuje, zaútočí na tolik duší, na kolik jen bude moci. Nyní, když Satanova síla ochabuje, zaútočí na tolik duší, na kolik jen bude moci. Nejhoršími útoky budou zasaženyNejhoršími útoky budou zasaženy
Mé církve a všichni ti, kteří uctívají Mě, jejich Nebeského Otce.Mé církve a všichni ti, kteří uctívají Mě, jejich Nebeského Otce.

Víra  Mé  církve  bude  dále  slábnout,  ale  víra  těch,  kteří  se  sklání  přede  Mnou,  zasáhne  mysl  dobrých  křesťanůVíra  Mé  církve  bude  dále  slábnout,  ale  víra  těch,  kteří  se  sklání  přede  Mnou,  zasáhne  mysl  dobrých  křesťanů
všude na světě a přivede je blíže ke Mně.všude na světě a přivede je blíže ke Mně.

Mezi  Mými  dětmi  vyvstává  mnoho  zmatku.  Těm,  kteří   jsou  odváděni  od  modliteb  ke  Mně,  Bohu  Nejvyššímu,Mezi  Mými  dětmi  vyvstává  mnoho  zmatku.  Těm,  kteří   jsou  odváděni  od  modliteb  ke  Mně,  Bohu  Nejvyššímu,
poslyšte nyní Moji prosbu k lidstvu.poslyšte nyní Moji prosbu k lidstvu.

Nedovolte nikdy nikomu, aby vás odváděl od pravdy Mého Svatého Slova, daného lidstvu ke spáse duší.Nedovolte nikdy nikomu, aby vás odváděl od pravdy Mého Svatého Slova, daného lidstvu ke spáse duší.

Nikdy  nikomu  nedovolte,  aby  vás  odrazoval  od  modliteb   za   ty  ubohé   zmučené  duše,   jež  byly  polapenyNikdy  nikomu  nedovolte,  aby  vás  odrazoval  od  modliteb   za   ty  ubohé   zmučené  duše,   jež  byly  polapeny
Satanem.Satanem.

Děti,  sjednoťte  se   jako   jeden  a  naposledy  se  modlete  za  Milosrdenství.  Děti,  sjednoťte  se   jako   jeden  a  naposledy  se  modlete  za  Milosrdenství.  Vaše  modlitby  Mi  nabídnou  pomoc,Vaše  modlitby  Mi  nabídnou  pomoc,
kterou potřebuji ke spáse většiny lidstva.kterou potřebuji ke spáse většiny lidstva.

Ty, Má dcero, jsi prorokem posledního času, který bude trpět nejvíce. Kvůli této misi dostaneš poslední poselstvíTy, Má dcero, jsi prorokem posledního času, který bude trpět nejvíce. Kvůli této misi dostaneš poslední poselství
tohoto druhu pro svět a budeš prvotním cílem Satana a jeho přisluhovačů.tohoto druhu pro svět a budeš prvotním cílem Satana a jeho přisluhovačů.

Nyní je mnoho proroků, kterým bylo dáno svaté poslání určené Mnou, aby pomohlo vést lidstvo.Nyní je mnoho proroků, kterým bylo dáno svaté poslání určené Mnou, aby pomohlo vést lidstvo.

Potom, co se tvá mise ukončí,  Potom, co se tvá mise ukončí,  nepošlu nikoho dalšího, aby sděloval Má poselství, protože svět, jak víš, budenepošlu nikoho dalšího, aby sděloval Má poselství, protože svět, jak víš, bude
provždy změněn.provždy změněn.

Jako prorok posledního času, Jako prorok posledního času, bude tvůj hlas věřícími nejdříve odmítnutbude tvůj hlas věřícími nejdříve odmítnut. Budou se proti těmto Božím poselstvím. Budou se proti těmto Božím poselstvím
stavět tak útočně, Má dcero, že tě to zarazí a vystraší.stavět tak útočně, Má dcero, že tě to zarazí a vystraší.

Satan zaútočí na tyto nebohé svaté duše, aby zranil Mě. Satan zaútočí na tyto nebohé svaté duše, aby zranil Mě. On už zaslepil srdce věřících k pravdě.On už zaslepil srdce věřících k pravdě.

On pokroutí pravdu v myslích těch, kteří vzdávají hold Mně, jejich Nebeskému Otci a Mému milovanému Synu,On pokroutí pravdu v myslích těch, kteří vzdávají hold Mně, jejich Nebeskému Otci a Mému milovanému Synu,
Ježíši Kristu.Ježíši Kristu.

Avšak radujte se, protože mnoho Avšak radujte se, protože mnoho obrácení již bylo dosaženo pomocí jiných vizionářů a proroků ve světě.obrácení již bylo dosaženo pomocí jiných vizionářů a proroků ve světě.

Tak mnoho katastrofických událostí již bylo odvráceno v důsledku jejich práce.Tak mnoho katastrofických událostí již bylo odvráceno v důsledku jejich práce.

Nicméně jistý Nicméně jistý počet trestů bude postihovat lidstvo, aby národy byly očištěnypočet trestů bude postihovat lidstvo, aby národy byly očištěny..

Má dcero, moc hada bude rozdrcena, a to již brzo. Právě proto se Mé děti nesmí obávat budoucnosti. Vy, MéMá dcero, moc hada bude rozdrcena, a to již brzo. Právě proto se Mé děti nesmí obávat budoucnosti. Vy, Mé
milované děti, milované děti, máte před sebou nádhernou budoucnostmáte před sebou nádhernou budoucnost..

Všechno, co musíte dělat, je modlit se za své bratry a sestry a zcela Mi důvěřovat.Všechno, co musíte dělat, je modlit se za své bratry a sestry a zcela Mi důvěřovat.

I když Varování, které přijde brzo a neočekávaně, zachrání mnohé duše, I když Varování, které přijde brzo a neočekávaně, zachrání mnohé duše, bude třeba ještě hodně modliteb.bude třeba ještě hodně modliteb.

Modlitby, o které vás prosím, jsou Modlitby, o které vás prosím, jsou zvláště za mladé duše v každé části světazvláště za mladé duše v každé části světa..

1



Jsou to děti, chycené do pasti podlými lži, jichž se dopustil Satan. Jsou to děti, které tráví mnoho času v umělýchJsou to děti, chycené do pasti podlými lži, jichž se dopustil Satan. Jsou to děti, které tráví mnoho času v umělých
světech a uctíváním falešných idolů.světech a uctíváním falešných idolů.

Oni potřebují vaše modlitby nejvíce.Oni potřebují vaše modlitby nejvíce.

Sjednoťte se, děti.Sjednoťte se, děti.

Dejte vaše rozdíly stranou.Dejte vaše rozdíly stranou.

Setřeste váš plášť pýchy.Setřeste váš plášť pýchy.

Padněte na kolena v lásce a pokoře a proste Mě o milosti, které potřebujete.Padněte na kolena v lásce a pokoře a proste Mě o milosti, které potřebujete.

Tyto milosti zaplaví vaši duši Duchem Svatým. Jenom pak vaše modlitby budou slyšeny a vyslyšeny.Tyto milosti zaplaví vaši duši Duchem Svatým. Jenom pak vaše modlitby budou slyšeny a vyslyšeny.

                Váš milovaný Nebeský OtecVáš milovaný Nebeský Otec
                Bůh NejvyššíBůh Nejvyšší

307.   Poselství Ježíše ze dne 08. ledna 2012 v 15:30307.   Poselství Ježíše ze dne 08. ledna 2012 v 15:30

JEŽÍŠ VOLÁ K DĚTEM CELÉHO SVĚTAJEŽÍŠ VOLÁ K DĚTEM CELÉHO SVĚTA

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

dnes volám ke všem dětem nad sedm let a ke každému Mému jednotlivému dítěti na světě.dnes volám ke všem dětem nad sedm let a ke každému Mému jednotlivému dítěti na světě.

Vy, Moje malé děti, jste v Mých očích jako drahokamyVy, Moje malé děti, jste v Mých očích jako drahokamy..

Přinášíte Mi tolik něžné lásky a Já mám velkou radost ve vaší společnosti.Přinášíte Mi tolik něžné lásky a Já mám velkou radost ve vaší společnosti.

Vězte, že vás velice miluji. Někteří z vás Mě již znají, a to je dobře.Vězte, že vás velice miluji. Někteří z vás Mě již znají, a to je dobře.

Zvu vás k tomu, abyste se Mnou více mluvili. Vašimi slovy, jako s přítelem.Zvu vás k tomu, abyste se Mnou více mluvili. Vašimi slovy, jako s přítelem.

Nikdy si nemyslete, že se musíte naučit, nebo recitovat modlitby, když se vám můžou zdát těžké.Nikdy si nemyslete, že se musíte naučit, nebo recitovat modlitby, když se vám můžou zdát těžké.

Místo toho přijďte ke Mně a sdílejte se Mnou vaše myšlenky, obavy, novinky, nebo problémy.Místo toho přijďte ke Mně a sdílejte se Mnou vaše myšlenky, obavy, novinky, nebo problémy.

Já jsem vždy na vaší straně, i když se ke Mně neznáte. Já jsem vždy plný naděje.Já jsem vždy na vaší straně, i když se ke Mně neznáte. Já jsem vždy plný naděje.

Těm mladým  lidem,  Těm mladým  lidem,  jejichž život je naplněn lží a neupřímností, nebo těm, kteří se zapletli  s drogami nebo  sjejichž život je naplněn lží a neupřímností, nebo těm, kteří se zapletli  s drogami nebo  s
alkoholem, musím říct toto:alkoholem, musím říct toto:

I když můžete ve svém nitru pociťovat prázdnotu, musíte Mi podat svou ruku a Já se jí chopím. I když můžete ve svém nitru pociťovat prázdnotu, musíte Mi podat svou ruku a Já se jí chopím. Zachráním vás odZachráním vás od
záhuby v moři chaosu.záhuby v moři chaosu.

Mnozí z vás se cítí špatnými a bezvýznamnými. Jste tak drceni těmi, které si idealizujete ve světě hudby a celebrit,Mnozí z vás se cítí špatnými a bezvýznamnými. Jste tak drceni těmi, které si idealizujete ve světě hudby a celebrit,
že se cítíte úplně neschopní.že se cítíte úplně neschopní.

Moje malé děti, nepoddávejte se tomuto pocitu, protože v Mých očích jste velmi výjimečné.Moje malé děti, nepoddávejte se tomuto pocitu, protože v Mých očích jste velmi výjimečné.

Každé z vás zaujímá jedinečné místo v Mém srdci. Dovolte Mi vás vzít na cestu do nádherné nové budoucnosti.Každé z vás zaujímá jedinečné místo v Mém srdci. Dovolte Mi vás vzít na cestu do nádherné nové budoucnosti.

Brzy zavedu novou nádhernou Éru Míru a Slávy na zemi.Brzy zavedu novou nádhernou Éru Míru a Slávy na zemi.

Musíte  být  silní.  Nikdy  se  nevzdávejte,  když  se  cítíte  být  na  dně.  Nikdy  si  nezoufejte,  když  se  cítíte  bezcenní.Musíte  být  silní.  Nikdy  se  nevzdávejte,  když  se  cítíte  být  na  dně.  Nikdy  si  nezoufejte,  když  se  cítíte  bezcenní.
Nezapomeňte, že jste se z nějakého důvodu narodili. Nezáleží na tom, za jakých okolností, důvod vašeho narozeníNezapomeňte, že jste se z nějakého důvodu narodili. Nezáleží na tom, za jakých okolností, důvod vašeho narození
je tento: Narodili jste se, abyste se připojili ke Mně jako součást Mého nového nádherného království.je tento: Narodili jste se, abyste se připojili ke Mně jako součást Mého nového nádherného království.

Já vím, že je pro vás Já vím, že je pro vás těžkétěžké uslyšet Můj hlas, když je tak mnoho  uslyšet Můj hlas, když je tak mnoho falešnýchfalešných bohů, kteří se pokouší získat vaši pozornost. bohů, kteří se pokouší získat vaši pozornost.

2



Můj slib k vám je následující: Žijte svůj život v naději a lásce ke Mně, vašemu Ježíši a Já vám dám dar Ráje. TentoMůj slib k vám je následující: Žijte svůj život v naději a lásce ke Mně, vašemu Ježíši a Já vám dám dar Ráje. Tento
Ráj je to, co vás bude očekávat, když Mě jenom poprosíte o pomoc na cestě ke Mně.Ráj je to, co vás bude očekávat, když Mě jenom poprosíte o pomoc na cestě ke Mně.

Já Jsem láska, která chybí ve vašem životě.Já Jsem láska, která chybí ve vašem životě.

Já Jsem pokoj, který hledáte.Já Jsem pokoj, který hledáte.

Já Jsem pomoc, kterou potřebujete, abyste znovu pocítili lásku ve svých srdcích.Já Jsem pomoc, kterou potřebujete, abyste znovu pocítili lásku ve svých srdcích.

Já Jsem Láska.Já Jsem Láska.

Já Jsem Světlo.Já Jsem Světlo.

Beze Mě zůstanete v temnotě.Beze Mě zůstanete v temnotě.

Já vás miluji a nezáleží na tom, jak jste Mě zranili, nebo urazili.Já vás miluji a nezáleží na tom, jak jste Mě zranili, nebo urazili.

Pomodlete se tuto malou modlitbu a Já okamžitě k vám přispěchám.Pomodlete se tuto malou modlitbu a Já okamžitě k vám přispěchám.

        "        "Ježíši, jestli mě slyšíš, tak vyslechni mé volání o pomoc.Ježíši, jestli mě slyšíš, tak vyslechni mé volání o pomoc.
                Prosím, pomoz mi vyrovnat se s těmi, kteří mi způsobují bolest.Prosím, pomoz mi vyrovnat se s těmi, kteří mi způsobují bolest.
                Pomoz mi zastavit závist, aby nepřevládla v mém životě, a zastav mě v touze po věcech, které nemůžu mít.Pomoz mi zastavit závist, aby nepřevládla v mém životě, a zastav mě v touze po věcech, které nemůžu mít.
                Místo toho otevři mé srdce Tobě, drahý Ježíši.Místo toho otevři mé srdce Tobě, drahý Ježíši.
                Pomoz mi pocítit skutečnou lásku – Tvou lásku a opravdový pokoj v mém srdci. Amen."Pomoz mi pocítit skutečnou lásku – Tvou lásku a opravdový pokoj v mém srdci. Amen."

Mé děti, radujte se, protože nyní mluvím z Nebes k vašim srdcím.Mé děti, radujte se, protože nyní mluvím z Nebes k vašim srdcím.

Já jsem skutečný.Já jsem skutečný.

Já existuji.Já existuji.

Já vás miluji a nikdy se nevzdám Mého boje o vaši záchranu, abych mohl vzít vás, vaši rodinu a přátele do NovéhoJá vás miluji a nikdy se nevzdám Mého boje o vaši záchranu, abych mohl vzít vás, vaši rodinu a přátele do Nového
Ráje na Zemi.Ráje na Zemi.

Tento Ráj byl stvořen pro Adama a Evu a nyní se vrátí na zem.Tento Ráj byl stvořen pro Adama a Evu a nyní se vrátí na zem.

Chci, abyste byli součástí tohoto nového Nádherného života, který si ani neumíte představit.Chci, abyste byli součástí tohoto nového Nádherného života, který si ani neumíte představit.

Žehnám vám teď.Žehnám vám teď.

                Váš milovaný přítelVáš milovaný přítel
                JežíšJežíš

308.   Poselství Ježíše ze dne 09. ledna 2012 v 20:10308.   Poselství Ježíše ze dne 09. ledna 2012 v 20:10

PO GLOBÁLNÍM VYZNÁNÍ HŘÍCHŮ SE PŘIPRAVÍM NA MŮJ DRUHÝ PŘÍCHODPO GLOBÁLNÍM VYZNÁNÍ HŘÍCHŮ SE PŘIPRAVÍM NA MŮJ DRUHÝ PŘÍCHOD

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

čas ubíhá rychle a čas ubíhá rychle a Varování bude předzvěstí přípravy na Můj Druhý PříchodVarování bude předzvěstí přípravy na Můj Druhý Příchod..

Po globálním vyznání hříchů, kdy většině lidstva budou dány speciální milosti a požehnání, Po globálním vyznání hříchů, kdy většině lidstva budou dány speciální milosti a požehnání, Já připravím cestu proJá připravím cestu pro
Můj Druhý Příchod.Můj Druhý Příchod.

Lidstvo musí připustit, že čas k této veliké události je již téměř zde.Lidstvo musí připustit, že čas k této veliké události je již téměř zde.

Neplýtvejte časem v přípravě vašich duší a duší vaší rodiny na Můj Slavný Návrat.Neplýtvejte časem v přípravě vašich duší a duší vaší rodiny na Můj Slavný Návrat.

3



Můj Druhý Návrat přinese konec muk, která jste museli snášet tisíce let na zemi.Můj Druhý Návrat přinese konec muk, která jste museli snášet tisíce let na zemi.

Tato Slavná událost bude tak veliká, že všem vezme dech v úžasu a v překvapení, až se Já zjevím na nebi.Tato Slavná událost bude tak veliká, že všem vezme dech v úžasu a v překvapení, až se Já zjevím na nebi.

Vy z této generace jste byli vybráni, abyste měli užitek z této cesty se Mnou Vy z této generace jste byli vybráni, abyste měli užitek z této cesty se Mnou do Mého Nového Ráje, do Éry Míru,do Mého Nového Ráje, do Éry Míru,
nad kterou budu vládnout.nad kterou budu vládnout.

Nikdo nesmí být vyloučen. Ani jediné duši nesmí být dovoleno propadnout sítem. Je Mým největším přáním vásNikdo nesmí být vyloučen. Ani jediné duši nesmí být dovoleno propadnout sítem. Je Mým největším přáním vás
všechny přivést se Mnou do Mého Království.všechny přivést se Mnou do Mého Království.

To bude velkolepá slavnost, na kterou lidstvo čekalo od Mé smrti na kříži.To bude velkolepá slavnost, na kterou lidstvo čekalo od Mé smrti na kříži.

Ty, kteří se dosud k Mým prosbám stavějí nevšímavě, naléhavě žádám, aby se teď začali připravovat.Ty, kteří se dosud k Mým prosbám stavějí nevšímavě, naléhavě žádám, aby se teď začali připravovat.

Můj čas se blíží. Můj čas se blíží. NyníNyní  jsem poslal do světa Mého posledního posla, aby vám pomohl připravit vaše duše.jsem poslal do světa Mého posledního posla, aby vám pomohl připravit vaše duše.  To byloTo bylo
prorokovánoprorokováno. . [Marii Božího Milosrdenství – pozn. překl.].[Marii Božího Milosrdenství – pozn. překl.].

Neignorujte Moji výstrahuNeignorujte Moji výstrahu, jinak nebudete bdělí a nepodaří se vám náležitě se připravit., jinak nebudete bdělí a nepodaří se vám náležitě se připravit.

Od nynějška budu vám sdělovat mnoho poselství, aby svět byl připraven Mě přijmout jako svého Vládce.Od nynějška budu vám sdělovat mnoho poselství, aby svět byl připraven Mě přijmout jako svého Vládce.

                Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš
                Vykupitel všeho LidstvaVykupitel všeho Lidstva

309.   Poselství Panny Marie ze dne 10. ledna 2012 v 20:30309.   Poselství Panny Marie ze dne 10. ledna 2012 v 20:30

TAK MNOHO DUŠÍ SE ROZHODLO NEVŠÍMAT SI ZNAMENÍ, KTERÁ PŘINÁŠÍMTAK MNOHO DUŠÍ SE ROZHODLO NEVŠÍMAT SI ZNAMENÍ, KTERÁ PŘINÁŠÍM

Mé dítě,Mé dítě,

musíš povědět světu o důležitosti modliteb v tomto čase.musíš povědět světu o důležitosti modliteb v tomto čase.

Mé děti trpí všude, v každé zemi.Mé děti trpí všude, v každé zemi.

Je důležité, aby se Boží děti v tomto čase sjednotily, aby temnota byla ze země konečně odstraněna.Je důležité, aby se Boží děti v tomto čase sjednotily, aby temnota byla ze země konečně odstraněna.

Jak pláču zármutkem, když se duše rozhodly nevšímat si mých návštěv u vizionářů na zemi. Jak pláču zármutkem, když se duše rozhodly nevšímat si mých návštěv u vizionářů na zemi. Tak mnoho z nich siTak mnoho z nich si
vybralo ignorovat znamení, která dávám, abych zajistila, že víra bude moci být obnovena.vybralo ignorovat znamení, která dávám, abych zajistila, že víra bude moci být obnovena.

Tak chladná jsou jejich srdce, včetně srdcí kněží a duchovenstva, kteří jsou slepí k pravdě, takže hodně času byloTak chladná jsou jejich srdce, včetně srdcí kněží a duchovenstva, kteří jsou slepí k pravdě, takže hodně času bylo
promarněno.promarněno.

Kdyby   jenom  otevřeli  svá  srdce  Kdyby   jenom  otevřeli  svá  srdce  k  poselstvím,  která  jsem  dala  světuk  poselstvím,  která  jsem  dala  světu,  tak  by  více  duší  dostalo  potravu,  kterou,  tak  by  více  duší  dostalo  potravu,  kterou
potřebují.potřebují.

Toto jsou poslední dny, kdy se musíte řídit mými povzbuzujícími slovy.Toto jsou poslední dny, kdy se musíte řídit mými povzbuzujícími slovy.

Modlete se, modlete se, modlete se, aby hlas mého Syna byl slyšen tak, jak bylo zamýšleno.Modlete se, modlete se, modlete se, aby hlas mého Syna byl slyšen tak, jak bylo zamýšleno.

Nemysleli jste si snad, děti, že by On lidstvo nepřipravil na Své velké milosrdenství?Nemysleli jste si snad, děti, že by On lidstvo nepřipravil na Své velké milosrdenství?

Právě jím má v úmyslu dosáhnout obrácení tak mnoha duší, kolik je jen možné.Právě jím má v úmyslu dosáhnout obrácení tak mnoha duší, kolik je jen možné.

Jeho plány jsou hotovy, s jednou výjimkouJeho plány jsou hotovy, s jednou výjimkou – potřebuje ještě více modliteb, neboť bez takových modliteb budou – potřebuje ještě více modliteb, neboť bez takových modliteb budou
duše vydány na pospas Mistru klamu.duše vydány na pospas Mistru klamu.

Mé dítě, můj Syn již brzy přinese tak potřebnou úlevu Svým milovaným dětem.Mé dítě, můj Syn již brzy přinese tak potřebnou úlevu Svým milovaným dětem.

Ve Svém milosrdenství On nyní připraví svět na Svůj Druhý Příchod.Ve Svém milosrdenství On nyní připraví svět na Svůj Druhý Příchod.

4



Modlete se, aby všichni, kdo věří v mého Syna, otevřeli svá srdce k pravdě Jeho svatých poselství.Modlete se, aby všichni, kdo věří v mého Syna, otevřeli svá srdce k pravdě Jeho svatých poselství.

Jestliže budou poslouchat a následovat Jeho instrukce, tak všechno bude dobré.Jestliže budou poslouchat a následovat Jeho instrukce, tak všechno bude dobré.

Jestliže budou ignorovat Varování, které jim dává z čisté lásky, potom zabrání také ostatním v příležitosti ke spáse.Jestliže budou ignorovat Varování, které jim dává z čisté lásky, potom zabrání také ostatním v příležitosti ke spáse.

Snažně prosím duše o šlechetnost, Snažně prosím duše o šlechetnost, aby se zavázaly věrností mému milovanému Synuaby se zavázaly věrností mému milovanému Synu a svorně s Ním kráčely do a svorně s Ním kráčely do
Jeho nádherného království v Novém Ráji.Jeho nádherného království v Novém Ráji.

Poslové byli sesláni na nějaký čas do světa, aby pomohli připravit svět na tuto velkou událost.Poslové byli sesláni na nějaký čas do světa, aby pomohli připravit svět na tuto velkou událost.

Poslední epocha je již zde.Poslední epocha je již zde.

Slyšte nyní hlas mého Syna, když k vám mluví. Neodmítejte Ho.Slyšte nyní hlas mého Syna, když k vám mluví. Neodmítejte Ho.

                Vaše milující MatkaVaše milující Matka
                Královna NebesKrálovna Nebes

Matka SpásyMatka Spásy

310.   Poselství Ježíše ze dne 11. ledna 2012 v 15:00310.   Poselství Ježíše ze dne 11. ledna 2012 v 15:00

NEJVĚTŠÍ OHAVNOST OD DOBY HOLOKAUSTU JE OSNOVÁNA PROTI ŽIDŮMNEJVĚTŠÍ OHAVNOST OD DOBY HOLOKAUSTU JE OSNOVÁNA PROTI ŽIDŮM

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

pozoruj nyní, jak Globální moc, jež není ze světla, vyvíjí úsilí, aby se pokusila vyvolat diskreditační kampaň protipozoruj nyní, jak Globální moc, jež není ze světla, vyvíjí úsilí, aby se pokusila vyvolat diskreditační kampaň proti
Mému lidu.Mému lidu.

To se To se týká křesťanů a Mého vyvoleného židovského národatýká křesťanů a Mého vyvoleného židovského národa..

Ničemné  plány   jsou  osnovány  k  vymýcení  křesťanských  zvyků a  obyčejů skrytým,  ale  důmyslným  způsobem.Ničemné  plány   jsou  osnovány  k  vymýcení  křesťanských  zvyků a  obyčejů skrytým,  ale  důmyslným  způsobem.
Začne to Začne to změnami v ústavách zemí všude v západním světězměnami v ústavách zemí všude v západním světě..

Každý pokus bude učiněn ke Každý pokus bude učiněn ke vznášení podlých nároků proti Mým křesťanským církvímvznášení podlých nároků proti Mým křesťanským církvím. Moji posvěcení služebníci. Moji posvěcení služebníci
se pomalu stáhnou do ústraní a zanechají Můj lid jen s malou duchovní podporou. Všechny tyto zákony budou mítse pomalu stáhnou do ústraní a zanechají Můj lid jen s malou duchovní podporou. Všechny tyto zákony budou mít
vychytralý plášť tolerance.vychytralý plášť tolerance.

Mé děti, vaše víra bude podrobena takové zkoušce, jako nikdy dříve.Mé děti, vaše víra bude podrobena takové zkoušce, jako nikdy dříve.

Jakýkoliv pokus veřejně hlásat křesťanství a Mé jméno bude potlačen. Na jeho místě Jakýkoliv pokus veřejně hlásat křesťanství a Mé jméno bude potlačen. Na jeho místě se objevíse objeví  prázdná doktrínaprázdná doktrína,,
která lidi zmate. Budou si myslet, že toto učení je dobrá a správná náhrada za pravdu, avšak ve skutečnosti tokterá lidi zmate. Budou si myslet, že toto učení je dobrá a správná náhrada za pravdu, avšak ve skutečnosti to
bude lež. bude lež. 

Tato zlá skupina je tak mocná, že jen velmi málo lidí vědí, že existuje. Přesto její příslušníci jsou všude a tahají zaTato zlá skupina je tak mocná, že jen velmi málo lidí vědí, že existuje. Přesto její příslušníci jsou všude a tahají za
nitky. Mé děti jsou jako loutky.nitky. Mé děti jsou jako loutky.

Můj vyvolený lid, Můj vyvolený lid, Židé, budou muset znovu čelit strašné perzekuciŽidé, budou muset znovu čelit strašné perzekuci. Plány k jejich zničení jsou v běhu.. Plány k jejich zničení jsou v běhu.

Protože ti, o kterých si myslí, že jsou jejich přátelé, jsou jejich nepřátelé.Protože ti, o kterých si myslí, že jsou jejich přátelé, jsou jejich nepřátelé.

Budou trpět takovou nouzí a strádáním, že Budou trpět takovou nouzí a strádáním, že Já vyzývám celé lidstvo, aby se modlilo za IzraelJá vyzývám celé lidstvo, aby se modlilo za Izrael..

Největší ohavnost od doby holocaustu je osnována proti Mému liduNejvětší ohavnost od doby holocaustu je osnována proti Mému lidu..

Modlete se, modlete se, aby této Antikristově skupině bylo zabráněno uskutečnit tyto zlovolné činy.Modlete se, modlete se, aby této Antikristově skupině bylo zabráněno uskutečnit tyto zlovolné činy.

Tyto temné duše potřebují vaše modlitby, aby během Varování rozpoznaly své zločiny. Tyto temné duše potřebují vaše modlitby, aby během Varování rozpoznaly své zločiny. Modlete se, aby složily svéModlete se, aby složily své
zbraně a prosily o Mé Milosrdenství.zbraně a prosily o Mé Milosrdenství.

Jestliže to udělají, pak války a neklid v Izraeli mohou být zmírněny.Jestliže to udělají, pak války a neklid v Izraeli mohou být zmírněny.

5



Mnoho proroctví se nyní odhalí před vašima očima. Těm, kteří jsou slepí k Mým zaslíbením, musí být dáno světloMnoho proroctví se nyní odhalí před vašima očima. Těm, kteří jsou slepí k Mým zaslíbením, musí být dáno světlo
Mého Milosrdenství, aby znovu prozřeli.Mého Milosrdenství, aby znovu prozřeli.

Děti,  nenechte  se  zmást.  To,  co  se  vnějškově zdá  dobré,  není  vždy  takové,   jak  vypadá.  Mírové  sbory,  z  nichžDěti,  nenechte  se  zmást.  To,  co  se  vnějškově zdá  dobré,  není  vždy  takové,   jak  vypadá.  Mírové  sbory,  z  nichž
mnoho je tvořeno pěšáky, jsou obelhány.mnoho je tvořeno pěšáky, jsou obelhány.

Nikdy nemějte strach, neboť Mé Milosrdenství bude mít důležitý vliv na Nikdy nemějte strach, neboť Mé Milosrdenství bude mít důležitý vliv na tuto Sektu, která spřádá plány proti Métuto Sektu, která spřádá plány proti Mé
církvi už po staletí.církvi už po staletí.

Oni  nemohou   vyhrát   a  nevyhrají.  Ale   způsobí  obrovský   teror,   jestliže  modlitby  neoslabí   jejich   zlé   vedoucíOni  nemohou   vyhrát   a  nevyhrají.  Ale   způsobí  obrovský   teror,   jestliže  modlitby  neoslabí   jejich   zlé   vedoucí
postavení.postavení.

Modlete se v Nové modlitební kampani (18), abyste zastavili Antikrista a jeho skupinu, o které mluvím.Modlete se v Nové modlitební kampani (18), abyste zastavili Antikrista a jeho skupinu, o které mluvím.

                "Ó, drahý Ježíši, zachraň svět před Antikristem."Ó, drahý Ježíši, zachraň svět před Antikristem.
                Ochraň nás od krutých nástrah Satana.Ochraň nás od krutých nástrah Satana.
                Zachraň poslední zbytky tvé církve od zla.Zachraň poslední zbytky tvé církve od zla.
                
                Dej všem tvým církvím sílu a milosti, jaké potřebují, aby nás hájily před válkami a pronásledováním, jež plánuje  Dej všem tvým církvím sílu a milosti, jaké potřebují, aby nás hájily před válkami a pronásledováním, jež plánuje  
                Satan a jeho armáda teroristů. Amen."Satan a jeho armáda teroristů. Amen."

        Váš milovaný Ježíš        Váš milovaný Ježíš
                Spasitel a Vykupitel všeho lidstvaSpasitel a Vykupitel všeho lidstva

Poselství Varování:Poselství Varování:

http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

6


